РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	07.06.2017
	с. Большие Ключи
	№16-100р

О признании утратившим силу решение   Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  от 10.03.2016 № 4-38р «О введении   налога  на  имущество  физических  лиц  на   территории   Большеключинского  сельсовета»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 14,17,29 Устава  Большеключинского  сельсовета,   Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  от 10.03.2016 № 4-38р «О введении   налога  на  имущество  физических  лиц  на   территории   Большеключинского  сельсовета»

2. Настоящее  решение  вступает в силу   со дня   официального   опубликования  в газете «Вести  села».

Председатель Совета  депутатов

Глава  Большеключинского  сельсовета                                Л.В.Сидоренко